
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июля 2011 г. № 112

О внесении изменений в постановление от 31 января 2011 года №18

На основании требования прокурора Фатежского района от 22.06.2011 №348-2011г. об изменении 
нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального 
образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области источником финансового обеспечения 
которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Фатежа от 31 января 2011г. №18 «Об 
установлении порядка санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования 
«город Фатеж» Фатежского района Курской области источником финансового обеспечения которых 
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации

3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава города Фатежа  А.И.Коклин

Исп:Пашкова Т.И.

Тел: ( 471-44)2-15-07


